

Lydbureauet ApS

Højrupvej 119
7000 Fredericia

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

5. regnskabsår

CVR. nr. 37 97 50 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. maj 2022

Henning Aller Lodberg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lydbureauet ApS Højrupvej 119 7000 Fredericia
	Telefon: 60 18 00 99 / 40 30 82 48 Hjemmeside: www.Lydbureauet.dk Email: kontakt@lydbureauet.dk
	CVR-nr.: 37 97 50 28 Stiftet: 1. september 2016 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Henning Aller Lodberg Michal Nielsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Vendergade 1A 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejnings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -21.102, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 238.020 og en egenkapital på kr. -722.332.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	107.877	31.195
2 Afskrivninger	-126.076	-181.827
Driftsresultat	-18.199	-150.632
Finansielle omkostninger	-11.563	-11.275
Ordinært resultat før skat	-29.762	-161.907
3 Skat af årets resultat	8.660	15.143
ÅRETS RESULTAT	-21.102	-146.764
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-21.102	-146.764
DISPONERET I ALT	-21.102	-146.764

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.395	266.547
Materielle anlægsaktiver i alt	142.395	266.547
ANLÆGSAKTIVER I ALT	142.395	266.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.219	0
Periodeafgrænsningsposter	11.044	5.572
Udskudt skatteaktiv	24.596	15.936
Tilgodehavender i alt	67.859	21.508
Likvide beholdninger	27.766	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	95.625	21.508
AKTIVER I ALT	238.020	288.055

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-772.332	-751.230
EGENKAPITAL I ALT	-722.332	-701.230
Kreditinstitutter	0	42.928
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	948.015	938.607
Anden gæld	12.337	7.750
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	960.352	989.285
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	960.352	989.285
PASSIVER I ALT	238.020	288.055

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	-751.230
Årets resultat	-21.102
Saldo ultimo	-772.332
Egenkapital ultimo	-722.332

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	124.152	173.227
Tab på solgte anlægsaktiver	0	10.800
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	1.924	0
Avance på solgte anlægsaktiver	0	-2.200
Afskrivninger i alt	126.076	181.827
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Modtagne hjælpepakker COVID-19	135.847	87.103
Særlige poster i alt	135.847	87.103
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-8.660	-15.143
Skat af årets resultat i alt	-8.660	-15.143

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	972.036	1.006.036
Tilgang 2021	0	22.500
Afgang 2021	0	-56.500
Kostpris pr. 31.12.2021	972.036	972.036
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	705.489	566.162
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-17.700
Afskrivninger i 2021	124.152	157.027
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	829.641	705.489
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	142.395	266.547
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
